мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.07.2011 г. №2238-п/1
О признании утратившим силу
постановления администрации города Тольятти

Самарской области от 07.02.95 г. № 152

«Об облигациях муниципального жилищного займа

для работников бюджетных организаций г. Тольятти»

В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
города Тольятти Самарской области от 07.02.95 г. № 152 «Об облигациях муниципального жилищного займа для работников бюджетных организаций г. Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков